
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 4G3/85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida 

de de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho 

de Ensino e Pesquisa em sua 37a. reunião, realizada em 19.12. 

85, 

R E S OLV E 

Admitir a Professora JOANA CHRISTINA TIlEOOORO DE 

CARVALHO, do Departamento de Medicina Especializada, no 

dro Docente desta Universidade, no nível de ASSISTENTE 1 

a partir de 23 de dezembro de 1985. 

Brasília, 30 de dezembro de 1985. 

CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

c.c: GRE-FSD-MDE-P ES-SOC-SPA 

Qua

(um) 


